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Две сестри близначки се раѓаат во едно традиционално курдско село, во кое
најголемиот чеиз на жената се нејзината чистота и покорност. Животот ги носи по
различни патишта – Џамила останува бабица во родниот крај, а Пембе „по грешка“ се
мажи за да го види светот. Нејзините деца го бараат своето место под лондонското
сонце: седумгодишниот Јунус се здружува со панкерите сквитери, бунтовната Есма се
бори против родовата нееднаквост, а најстариот Искендер станува глава на семејството
откако татко им ги напушта...
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